
TERNDRUP FJERNVARME a.m.b.a. 
Industriparken 30 

9575 Terndrup 
Tlf. 98336633 

terndrup@terndrupfjernvarme.dk 

Takstblad for 2022/23 

Side 1 af 2 

Ny tilslutning:  Ekskl. moms Inkl. moms 

Tilslutningsafgift 

inkl. opvarmet areal op til 500m² kr. 15.000,- 18.750,- 

Tillæg over 500m² kr./m² 20,- 25,- 

 

Stikledningsafgift 

Rørdimension < 48/40mm dobbeltrør kr./lb.m. 600,- 750,- 

Rabat for selvgravning kr./lb.m. 150,- 187,50 

Sokkelgennemføring kr. 600,- 750,- 

 

Årlige afgifter:  Ekskl. moms Inkl. moms 

Måleleje kr./stk. 750,- 937,50 

Fast afgift kr./m² 28,- 35,- 

 (Afregnes af BBR bygningsareal + udnyttet tagetage 

+25 % af kælderareal. For en-familiehuse 

beregnes for max 200 m²) 

Rabat for lavenergihuse 

Klasse 2010 25 % rabat på fast afgift kr./m² -7,- -8,75         

Klasse 2015/2020 50 % rabat på fast afgift kr./m² -14,- -17,50 

Forbrugsafgift kr./kWh 0,45 0,5625 

(Afregnes efter energimåler) Kr./MWh 450,- 562,50 

Forbrug mellem 100 og 300MWh/år 

5 % rabat på forbrugsafgift kr./MWh -22,50 -28,125 

Forbrug over 300MWh/år 

10 % rabat på forbrugsafgift kr./MWh -45,- -56,25 
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Gebyrer:  Ekskl. moms Inkl. moms 

Flytteopgørelse – kopi af årsopgørelse kr./stk. 80,- 100,- 

Målerafprøvning kr./stk. 500,- 625,- 

(Kun hvis ingen fejl kan påvises) 

Lukning/genoplukning for forsyning kr. 400,- 500,- 

(Ekskl. nødvendige håndværkerudgifter) 

For sen betaling 

1. rykker kr. 80,- 100,- 

2. rykker kr. 80,- 100,- 

3. rykker kr. 80,- 100,- 

 

Betaling: 

Der opkræves 10 rater pr. år – juni og juli måned er betalingsfri. 

Afregning ved årsafslutning 

Såfremt saldoopgørelse viser, at tilsluttet forbruger skal indbetale restbeløb, vil dette blive opkrævet til 

indbetaling sammen med rate 1 for det efterfølgende år (august opkrævning). 

 

Såfremt saldoopgørelsen viser, at tilsluttet forbruger skal have udbetalt beløb, vil dette blive modregnet i 

rate 1. Tilgodehavender herudover vil blive udbetalt. 


